

### پیامبر گرایی اسلام (ص):

بهترین یاران کسی است که ناسازگاری اش اندک باشد

و سازگاری اش بسیار

تنبيه الخواطر، ج ۲، ص ۱۲۳

صفحه ۷ شماره ۳۳۴۳ سال بیست و هشتم

## ورزشی

### چهار پروژه ورزشی دانش آموزی طرح شهید سلیمانی به دیلم اختصاص یافت



مدیر آموزش و پرورش دیلم استان بوشهر گفت: چهار پروژه نهضت ایجاد فضاهای ورزشی درون مدرسه‌ای در قالب طرح شهید سلیمانی به این شهرستان اختصاص یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ محمدمهدی محسنی افزود: این پروژها شامل یک سالن ورزشی، ۲ چمن مصنوعی و یک اتاق ورزش است که با توجه به سفر اخیر مدیرکل آموزش و پرورش استان و نشست با فرماندار شهرستان و همچنین بازدیدهایی که از مدارس شهرستان صورت گرفت، اختصاص یافت. وی اظهار داشت: با توجه به اهمیت رعایت استانداردهای سرانه فضای ورزشی و نیاز شهرستان دیلم و شرایط نامساعد مالی، با تلاش‌های همه عوامل مؤثر بویژه حمایت‌های مدیرکل آموزش و پرورش استان و نماینده مردم در مجلس و اداره کل نوسازی مدارس استان این چهار پروژه بزرگ ورزشی تأمین اعتبار شده و به‌زودی عملیات اجرایی آنها آغاز می‌شود. محسنی گفت: طرح شهید سلیمانی زمینه‌ساز اجرای عدالت آموزشی برای تحقق اهداف سند و مطلوب طرح‌های عدالت محور است و امیدواریم با استفاده از چنین فرصتی، شاهد بروز استعدادهای ورزشی و درخشش دانش آموزان دیلمی در سطح کشور و فراتر باشیم. مدیر آموزش و پرورش دیلم افزود: در نشست که با حضور مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر و معاون عمرانی و برنامه‌ریزی فرماندار دیلم برگزار شد، تفاهم‌نامه شروع به کار پروژهای یاد شده به امضا رسید. وی بیان کرد: در بازدید اخیر معاون تربیت بدنی اداره کل آموزش و

مهاجری:

### بازیکنان نفت می‌دانند فرصت اشتباه ندارند



سرمری تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان گفت با مشکلی که این تیم برای تأمین زمین تمرین با آن روبرو شده، حضور نفتی‌ها در تهران کمکی به آنها نمی‌کرده است. به گزارش خوزستان اسپورت، محمدرضا مهاجری در گفت‌وگو با تسنیم درباره شرایط تیم نفت مسجدسلیمان در تعطیلات لیگ برتر اظهار داشت: بازیکنان ما تلاش زیادی می‌کنند و تمرکز بالایی دارند. عملکرد آنها در دو دیدار دوستانه مقابل پیکان و پرسپولیس، همین موضوع را تأیید می‌کند و بازیکنان ما در این دو مسابقه، کیفیت بسیار خوبی از خودشان نشان دادند. آنها می‌دانند فرصتی برای اشتباه ندارند و تمام فکر و ذکرشان، کسب نتایج خوب در هفته‌های باقیمانده است.

سرمری تیم هندبال نیروی زمینی شهید شاملی کازرون:

### از عملکرد شاگردانم رضایت دارم

می‌توانستیم اختلاف را بیندیشتر کنیم



این اختلاف کم بود. در بازی برگشت میزبان خواهیم بود و تمام تلاشمان را خواهیم کرد تا بهترین نتیجه را کسب کنیم. سرمری تیم هندبال شهید شاملی کازرون با ابراز رضایت از بازیکنانش افزود: از خط دفاعی تیمم راضی هستم و عملکرد خوبی را مقابل حریف ارائه دادند. تعداد گل‌های دریاقتی ما نرمال بود و در حمله هم در دقایق پایانی به علت خستگی یا فشار بازی چند اشتباه صورت گرفت که سبب کم شدن اختلاف گل شد، گرچه می‌توانستیم با اختلاف بیشتری بازی را به اتمام برسانیم. رجبی همچنین با تمجید از بازی ذوب‌آهن، خاطرنشان کرد: ذوب‌آهن تیم بسیار خوبی است که از بازیکنان خوبی بهره می‌برد و قاعدتاً بازی با این تیم در کازرون مقابل ذوب‌آهن اصفهان در مرحله پلی‌آف لیگ برتر هندبال ایران اظهار کرد: در ابتدا به تیم ذوب‌آهن برای ارائه یک بازی خوب تبریک می‌گویم. اولین هدف در برنامه‌ریزی ما کسب پیروزی مقابل حریف بود و در این برد هرچه اختلاف بیشتر می‌شد کار برای ما راحت‌تر بود.

وی افزود: در طول بازی اختلاف گل ما با حریف زیاد شد اما چند اشتباه در دقایق پایانی سبب شد تا

سرمری تیم هندبال نیروی زمینی شهید شاملی کازرون می‌گوید با ابراز رضایت از عملکرد شاگردانش در دیدار مقابل ذوب‌آهن اصفهان اظهار کرد: بازی خوبی را مقابل حریف انجام دادیم و حتی می‌توانستیم با اختلاف گل بیشتری پیروز میدان باشیم. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، محمدرضا رجبی سرمری تیم هندبال نیروی زمینی شهید شاملی کازرون پس از کسب پیروزی مقابل ذوب‌آهن اصفهان در مرحله پلی‌آف لیگ برتر هندبال ایران اظهار کرد: در ابتدا به تیم ذوب‌آهن برای ارائه یک بازی خوب تبریک می‌گویم. اولین هدف در برنامه‌ریزی ما کسب پیروزی مقابل حریف بود و در این برد هرچه اختلاف بیشتر می‌شد کار برای ما راحت‌تر بود.

وی افزود: در طول بازی اختلاف گل ما با حریف زیاد شد اما چند اشتباه در دقایق پایانی سبب شد تا

### صعود جوانان پارس جنوبی جم به لیگ یک کشور



پارس جنوبی جم در مجموع رفت و برگشت لیگ فوتبال مناطق جوانان کشور ۳ بر ۲ پیروز و راهی لیگ یک کشور شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ تیم فوتبال پارس جنوبی جم در چارچوب دور برگشت مرحله نهایی لیگ مناطق جوانان کشور در ورزشگاه شهید مهدوی بوشهر مهمان پارس برازجان بود نیمه اول این دیدار با تساوی بدون گل پایان یافت. در نیمه دوم که به نیمه مربیان معروف است بازی تا دقیقه ۶۹ بدون گل دنبال می‌شد تا اینکه محمد کاپانور گل اول را برای پارس برازجان به ثمر رساند.

### قهرمانی گلدانو اسپورت آبدان در مسابقات فوتسال جام رمضان دیر

گلدانو اسپورت آبدان قهرمان مسابقات فوتسال جام رمضان دیر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در فینال مسابقات فوتسال جام رمضان شهرستان دیر دو تیم گلدانو آبدان و عقاب لمیدان به مصاف هم رفتند که در نیمه اول به تساوی بدون گل دست یافتند و در نیمه دوم گلدانو یک بازی برتر توانست با دو گل رضا درویشی نسب و حسین دولت جاوید از حریف خود جلو بیفتد.



## وادث

### دستگیری زنانی که جیب بر حرفه‌ای بودند

چند زن سابقه‌دار مشهدی به اتهام جیب‌بری طی چند عملیات پلیسی شناسایی و دستگیر شدند. مرحله اول این عملیات را زنان پلیس کلاتری بانوان به اجرا درآوردند. مأموران دایره تجسس کلاتری سی و چهارم مشهد با رصد میدانی در محدوده میدان طبرسی به دو زن جوان مشکوک شدند و آنها را به صورت نامحسوس زیر نظر گرفتند. مظنونان غافل از اینکه زیر ذره‌بین مجریان قانون هستند با توجه به شگردی ماهرانه کیف چند نفر از عابران پیاده را زنده. مأموران به محض رؤیت و احراز جرم از سوی متهمان، بلافاصله وارد عمل شدند و در عملیاتی غافل‌گیرانه بدون اینکه سارقان موفق به فرار شوند، آنها را دستگیر کردند. متهمان ابتدا حاضر به همکاری با مجریان نظم و امنیت قانون نبودند و با ایجاد سروصدا قصد مظلوم‌نمایی و برهم زدن صحنه دستگیری خود را داشتند. اما با پیوستن چند تیم دیگر از زنان پلیس، این افراد دستگیر و به کلاتری بانوان منتقل شدند. متهمان که ابتدا خود را خواهر معرفی کرده بودند بعد از انتقال به کلاتری ۳۴ زمانی که در دریافتند دستشان برای قانون رو شده با مقصد دانستن یکدیگر قصد بی‌گناه جلوه دادن خود را داشتند. متهمان در پاسخ به تحقیقات مدعی شدند که در خیابان‌ها تکدیگری می‌کنند. زنان پلیس در بازرسی بدنی از متهمان حدود یک میلیون تومان وجه نقد و چند اسکناس خارجی را کشف کردند. با این حال پرونده برای سیر مراحل قضایی در اختیار دادسرا قرار گرفت. مأموران کلاتری بانوان مشهد در یک عملیات دیگر در محدوده چهارراه برق زنی سارق را که از چندی پیش در پی دستگیری او بودند شناسایی و تحت تعقیب قرار دادند. مجریان قانون این نیز به همراه مستندات پرونده در اختیار دادسرا قرار گرفت و با حکم قضایی یکی از خطوط مسیر بی‌آر. تی شود

### دستگیری سارقان دوربین‌های مدار بسته در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از شناسایی و دستگیری سارقان دوربین‌های مدار بسته با ۱۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت دوربین‌های مدار بسته از اماکن خصوصی و دولتی در سطح حوزه استحفاظی کلاتری ۱۹ بوستان، تحقیق و بررسی در این خصوص در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران با اقدامات پلیسی، ۲ نفر که دارای سوابق متعدد کیفری در این شهرستان بودند شناسایی و آنها را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز تصریح کرد: متهمان در بازجویی‌های به عمل آمده تاکنون به ۱۰ فقره سرقت دوربین مدار بسته اعتراف و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ شجاعی از شهروندان خواست در محل نصب دوربین‌های مدار بسته که خود به عنوان یکی از عوامل اصلی و بازدارنده سرقت است، ملاحظات امنیتی را رعایت کنند.

### پلمب واحدهای صنفی متخلف در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از پلمب ۳۲ واحد صنفی متخلف در اجرای طرح کنترل، نظارت و ساماندهی صنوف در ماه مبارک رمضان ۴۸ ساعت گذشته خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان، اظهار داشت: مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی با همکاری شبکه بهداشت و درمان طرح کنترل، نظارت و ساماندهی صنوف در ماه مبارک رمضان را اجرا کردند. وی در ادامه به بازدید از ۱۲۶ واحد صنفی در شهرستان کازرون اشاره کرد و گفت: در این رابطه ضمن تذکر به ۲۷ واحد صنفی، ۳۲ واحد متخلف نیز پلمب و از ادامه فعالیت آنها جلوگیری شد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: هدف از اجرای این طرح‌ها، رعایت قانون و جلوگیری از فعالیت‌های غیرمجاز اصناف در ماه مبارک رمضان است.

### ماجرای دزدی از رانندگان اسنپ



سه سارق تلفن همراه رانندگان اسنپ بالاخره شناسایی و دستگیر شدند. رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران سرهنگ بهروز کریمیخانی در تشریح این خبر گفت: در پی وصول پرونده‌های متعدد با موضوع سرقت تلفن همراه رانندگان اسنپ تحت عنوان مسافر در استان تهران مراتب در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات صورت پذیرفته از شکات مشخص شد سارقان که در قالب یک باند ۳ نفره فعالیت داشته‌اند تحت عنوان مسافر در خودروهای اسنپ سوار شده و در مسیرهای دارای بار ترافیکی یا پشت چراغ قرمز راهنمایی و رانندگی با اعلام به رانندگان مبنی بر خاموشی تلفن‌های همراهشان و نیاز به تماس ضروری گوشی‌های رانندگان را اخذ که به سرعت از خودرو پیاده و متواری می‌شدند.

### پسر جوان جلوی چشم برادرزاده‌اش سلاخی شد

بررسی‌ها، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت دریافتند که سه‌اسام جعلی زن جوان است و نام واقعی او شیما است. بررسی‌ها نشان می‌داد که شیما در پرونده خود سابقه سرقت دارد و قبلاً به این اتهام بازداشت شده بود. زمانی که مدارک پلیسی در مقابل زن جوان قرار داده شد، او راز فعالیت یک باند سرقت را برملا کرد. شیما گفت: من از قتل خبری ندارم اما عضو باند سرقت از خانه‌های ویلایی شمال تهران هستم. شگرد ما برای سرقت به این شکل است که من به عنوان پرستار مردان سالمند ثروتمند وارد خانه‌های اعیانی و شمال تهران می‌شدم. بعد از مدتی، زمانی که اطلاعات کامل از وضعیت خانه و محل‌های نگهداری پول و وسایل با ارزش پیدا می‌کردم به سایر اعضای باند خبر می‌دادم و آنها هم در فرصتی مناسب راهی همان خانه‌ها می‌شدند و نقشه سرقت را اجرا می‌کردند. من سارق هستم، اما در قتل نقشی ندارم، گوشی تلفن همراه را نیز پسر من داد و من برای اجرای نقشه‌ها و هماهنگی با اعضای باند از آن استفاده می‌کردم. با اظهارات شیما و افشای راز فعالیت باند سرقت، دستور تحقیق در این باره صادر شد و از سوی دیگر کارآگاهان به سراغ پسر شیما رفتند اما او مدعی شد که گوشی تلفن همراه را از دوستش به نام حمید گرفته است. بدین ترتیب مأموران به سراغ حمید رفتند اما مرد جوان مدعی شد که گوشی را از پسر ۱۸ ساله‌ای به نام حفیظ خریده است. بدین ترتیب دستور بازداشت حفیظ صادر شد اما وی در تحقیقات گفت: یک روز داشتم از خیابان عبور می‌کردم که گوشی تلفن همراه را کف خیابان دیدم و آن را برداشتم و از ماجرای قتل بی‌خبر هستم. با اظهارات حفیظ، تحقیقات به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی پایتخت برای شناسایی قاتل پسر جوان ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام تحقیقات گسترده و اقدامات فنی و پلیسی در نهایت هویت اعضای این باند ۳ نفره سارقان سابقه‌دار را شناسایی که بصورت نامحسوس با تعقیب و مراقبت شبانه روزی سارقان طی عملیاتی غافلگیرانه و مخفیگاه خود در شهرستان قدس دستگیر و به پلیس آگاهی دلالت داده شدند. وی افزود: در نهایت در بازجویی‌های فنی و پلیسی انجام شده از متهمان

ردیابی‌های پلیسی برای شناسایی عامل قتل مرد جوان در یکی از بوستان‌های تهران مأموران را به زن جوانی رساند که عضو باند سرقت از خانه مردان میانسال و ثروتمند بود. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، رسیدگی به این پرونده از شامگاه پنجشنبه ۲۱ بهمن، در دستور کار پلیس و تیم جنایی قرار گرفت. وقتی مأموران کلاتری ۱۳۶ فرجام، خبر قتل مرد جوانی را در یکی از بوستان‌های شرق تهران به بازپرس محمدرضا صاحب جمعی اعلام کردند تحقیقات آغاز و در بررسی‌های اولیه مشخص شد که مقتول عصر همان روز برادرزاده ۸ ساله‌اش را برای بازی و گردش به پارک برده بود اما وقتی آنها در پارک مشغول بازی بودند ناگهان دو پسر جوان پای پیاده به آنها نزدیک شده و با تهدید چاقو قصد سرقت گوشی تلفن همراه مقتول را داشتند. مقاومت مقتول در برابر سارقان باعث شد بود که آنها دست به چاقو شوند و با ضرب‌های به قفسه سینه پسر ۲۴ ساله گوشی تلفن همراهش را سرقت کرده و از محل متواری شده بودند. به دستور بازپرس جنایی، کارآگاهان به بازبینی دوربین‌های مدار بسته از سارقان فراری پرداختند اما این شاخه از تحقیقات به بن‌بست رسید و اطلاعات زیادی را در اختیار مأموران قرار نداد. در حالی که بررسی‌ها در این رابطه ادامه داشت، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت موفق شدند رد گوشی سرقی را به دست آورند. بررسی‌ها نشان می‌داد زن جوانی از گوشی تلفن همراه مقتول استفاده می‌کند، بنابراین با برملا شدن این موضوع، دستور بازداشت زن جوان صادر شد. بازپرس جنایی، او ابتدا خود را سهیلا معرفی کرد و سعی داشت با داستانسرای، مسیر تحقیقات را تغییر دهد. اما در ادامه